Regionalni den PID a Den Cyklohracku

ve Slaném

v sobotu 26. dubna od 10 do 17 hodin

Jizdni fady vlakovych linek

Jizdy historickou motorovou soupravou (M131.105 + Baafx + M 152.0)
Rides on historic motor train (M131.105 + Baafx + M 152.0)

plati pouze valid only on
26.04.2025

1.jizda | 3.jizda | 5.jizda 2.jizda | 4.jizda | 6.jizda
Praha Masarykovo nadr. 1B 8:16 Louny 11:05[13:35
Praha-Holesovice B¢ 8:27 Peruc 11:25 | 13:55
Praha-Holesovice EI€ 8:29 Peruc 11:26 [ 13:56 | 16:18
Praha-Podbaba 8:34 Zlonice 11:42|14:12 | 16:34
Praha-Podbaba 8:35 Zlonice 11:43|14:13 | 16:47
Kralupy nad Vitavou 9:10 Slany 11:55 | 14:25 | 16:58
Kralupy nad Vitavou Odjezd| | 9:21 Slany 17:11
Slany 9:50 Kralupy nad Vitavou 17:36
Slany 9:55 | 12:28 | 14:53 Kralupy nad Vitavou Odjezd 17:45
Zlonice 10:07 | 12:40 | 15:05 Praha-Podbaba 18:16
Zlonice 10:08 | 12:41 | 15:21 Praha-Hole3ovice M@ 18:24
Peruc 10:24 | 12:57 | 15:37 Praha Masarykovo nadr. B 18:38
Peruc 10:25 | 12:58
Louny 10:47(13:18
PFepravuje zajistuje dopravce Ceské drahy a.s. Ve vlaku plati Tarif PID, Tarif CD a Systém jednotného tarifu OneTicket.
Jizdy motorovym viakem fady 810 plati pouze valid only on
Rides on the 810 series diesel train 26.04.2025
1.jizda | 3.jizda | 5.jizda | 7.jizda 2.jizda | 4.jizda | 6.jizda | 8.jizda
Slany 8:45|11:55|15:35 Ctinéves 9:47|13:50 | 16:39 | 18:10
Zlonice 8:57 [12:10| 15:50 Straskov 9:57 [ 14:00 | 16:49 | 18:20
Zlonice 9:00|12:14 | 15:55 Straskov 9:59 | 14:05 18:25
Zlonice zast. 9:03|12:18|15:58 Loucka 10:04 (1411 18:31
Tman 9:0812:23|16:04 Cernuc 10:08 [ 14:15 18:35
Kmetinéves 9:16 12:29 [ 16:10 Kmetinéves 10:12|14:20 18:40
Cernuc 9:20(12:33[16:15 Tman 10:17 | 14:25 18:45
Loucka 9:25(12:39(16:20 Zlonice zast. 10:22 (14:30 18:50
Straskov 9:31|12:45| 16:26 Zlonice 10:27 | 14:35 18:55
Straskov 9:35[13:16| 16:27 | 17:45 Zlonice 10:33 | 14:40 19:00
Ctinéves 9:45|13:26 | 16:37 | 17:55 Slany 10:48 [ 14:54 19:13
Pfepravu zajistuje Vytopna Slany z.s. Pfeprava zdarma.
Jizdy motorovym vlakem ,Podfipska stfela” (810 141-2) plati pouze valid only on
Rides on the motor train ,PodFipska stiela” (810 141-2) 26.04.2025
1.jizda | 3.jizda | 5.jizda 2.jizda | 4.jizda | 6.jizda
Lovosice 8:10 Zlonice 10:30 | 14:44 | 16:47
Libochovice 8:40 Kmetinéves 10:42 | 14:56 | 16:59
Budyné nad Ohfi 8:52 Cernuc 10:47 | 15:01 | 17:04
MsSené Lazné 9:06 Loucka 10:51 | 15:05 | 17:07
Ctinéves []12:15 Straskov 11:13(15:12|17:30
Straskov 9:30 | 12:55 | 15:23 Ctinéves 11:24 /
Loucka 9:3713:02|15:31 MsSené Lazné 17:50
Cernuc 9:42|13:06 | 15:37 Budyné nad Oh¥i 18:05
Kmetinéves 9:50|13:11 | 15:43 Libochovice 18:27
Zlonice 10:00 | 13:22 | 15:54 Lovosice 18:50

Jizdy zajidtuje dopravce AZD Praha s.r.o. ve spolupraci se Zelezni¢nim muzeem Zlonice. Ve vlaku plati jizdenky Zelezniéniho muzea Zlonice.

@ 234704560 www.pid.cz



